Pedan, Klaten, untuk melayani khotbah, pada: Minggu, 22 Februari 2026, pukul 08.00 WIB, di Gedung 

Induk Papringan. 

V. RAPBG GKJ AMBARRUKMA TAHUN 2026 

Rencana Anggaran Penerimaan dan Belanja Gereja (RAPBG) GKJ Ambarrukma Tahun 2026 dengan total 

neraca adalah sebesar Rp 1.613.797.627,- (satu milyar enam ratus tiga belas juta tujuh ratus sembilan 

puluh tujuh ribu enam ratus dua puluh tujuh rupiah). RAPBG ini merupakan pedoman anggaran pelayanan 

gereja dan kegiatan-kegiatan Majelis, Komisi serta Bebadan.  

Softfile Buku Program Kerja GKJ Ambarrukma Tahun 2026 dapat diunduh di website Gereja dengan link: 

https://www.gkjamb.org/download/unduh/39